
 

COMUNE DI BEVAGNA 
PROVINCIA DI PERUGIA 

N. Reg. Gen. 4 

ORIGINALE 
DECRETO DEL SINDACO N. 4 DEL 08-03-2020 

 

Oggetto:  MODIFICA   PRECEDENTE   DECRETO N. 3 DEL 05-03-2020 RECANTE LA REGOLAMENTAZIONE 

DEGLI AFFLUSSI DELL'UTENZA ESTERNA NELLA SEDE COMUNALE IN RELAZIONE 

ALL'EMERGENZA DERIVANTE DALLA DIFFUSIONE DEL CORONA VIRUS.  

 

IL SINDACO 

 

VISTO il precedente decreto sindacale n. 3 del 05/03/2020 con la quale si regolamentavano gli afflussi 

dell’utenza esterna nella sede comunale in relazione all’emergenza derivante dalla diffusione del coronavirus; 
 

VISTO il decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6 recante “Misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-19”; 
 

VISTO il DPCM 8 marzo 2020 che detta ulteriori misure urgenti in materia di  contenimento  e  gestione 

dell'emergenza epidemiologica da  COVID-19,  applicabili  sull'intero territorio nazionale”; 
 

RITENUTO, al fine di prevenire fenomeni di contagio da contatto sul territorio comunale ed ogni connesso 

pregiudizio per la sicurezza e la salute della collettività, di razionalizzare ulteriormente l’accesso agli uffici 

comunali con l'adozione di addizionali accorgimenti e precauzioni volti alla tutela degli operatori degli stessi 

uffici addetti nonché nei confronti della utenza medesima; 
 

RITENUTO pertanto dover modificare in tal senso il precedente decreto sindacale n. 3 del 08/03/2020 

prevendo ulteriori limitazioni per l’ingresso negli uffici comunali da parte degli utenti; 
 

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO, visto e considerato; 

 

INVITA 

 

 la cittadinanza a recarsi negli uffici solo se strettamente necessario e ad utilizzare per l’invio di pratiche e 

comunicazioni il seguente indirizzo di posta elettronica certificata: comune.bevagna@postacert.umbria.it 

o i servizi telematici attivati (SUAPE); 

 

 a rispettare rigorosamente gli orari di apertura al pubblico; 

 

DISPONE 

 

fino al 3 aprile 2020 - la regolamentazione dei relativi ingressi nel Palazzo Comunale, in modo tale da 

contenere e limitare la presenza contemporanea di più persone nei locali della sede comunale, nel modo 

seguente: 

 

 l'accesso da parte del pubblico negli Uffici comunali, compresi quelli degli organi politici, è consentito 

solo previo appuntamento da richiedersi telefonicamente (dal lunedì al venerdì dalle ore 09,30 alle ore 

12,30) ai seguenti numeri: 

 

 



AREA AMMINISTRATIVA - SOCIO ASSISTENZIALE - SVILUPPO ECONOMICO 

Responsabile AMBROGIO FICHERA 0742368124 a.fichera@comune.bevagna.pg.it 

 

 SERVIZI DEMOGRAFICI 0742368128 r.montori@comune.bevagna.pg.it; 

 UFFICIO PROTOCOLLO 0742368130 b.dominici@comune.bevagna.pg.it; 

 SERVIZI SOCIALI  0742368113 r.frontani@comune.bevagna.pg.it 

 ASSISTENTE SOCIALE 0742368129 assistentesociale@comune.bevagna.pg.it 

 UFFICIO CULTURA-TURISMO 0742360123 eventi@comune.bevagna.pg.it   
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Responsabile GIULIANO PERLEONARDI 0742368116 g.perleonardi@comune.bevagna.pg.it 

 

 UFFICIO TRIBUTI  0742368119 p.sargenti@comune.bevagna.pg.it 

 UFFICIO MANDATI  0742368118 m.radicioni@comune.bevagna.pg.it 
 

AREA TECNICA 

Responsabile PAOLA FERRI 0742368132 p.ferri@comune.bevagna.pg.it 

 

 UFFICIO LAVORI PUBBLICI 0742368120 c.passeri@comune.bevagna.pg.it 

 UFFICIO URBANISTICA 0742368122 a.meniconi@comune.bevagna.pg.it 

 UFFICIO CIMITERO  0742368121 k.salari@comune.bevagna.pg.it 
 

AREA POLIZIA LOCALE 

Responsabile ERMELINDO BARTOLI 0742368125 e.bartoli@comune.bevagna.pg.it 

 

 POLIZIA LOCALE  0742360848 polizialocale@comune.bevagna.pg.it 
 

Sono garantiti i servizi essenziali. 
 

Nella situazione emergenziale in atto, dove si richiede alla cittadinanza di collaborare per contenere al 

massimo la diffusione del contagio, il Sindaco può essere contattato tutti i giorni telefonando ai seguenti 

numeri: 0742368112-3394003437; per richiedere un appuntamento rivolgersi al numero 0742368130. 
 

Il precedente decreto sindacale n. 3 del 05/03/2020 è revocato. 

 

 
IL SINDACO 

f.to Prof.ssa ANNARITA FALSACAPPA 

 


